
Valberedningens nomineringar

Ordinarie ledamot: Satu Holopainen
Satu har studerat miljövetenskap och är idag miljö- och
kvalitetsansvarig på Emmaus Stockholm. Hon har varit en
aktiv medlem i den nuvarande styrelsen som ledamot och
vice ordförande.

Kassör: Petra Borg
Petra har lång erfarenhet inom solidaritetsrörelsen, second
hand-försäljning samt som ekonomiansvarig på Emmaus
Stockholm. Hon har erfarenhet av styrelsearbete sedan
tidigare och sitter i den nuvarande styrelsen som kassör.

Suppleant ledamot: Klara Haglund
Jag heter Klara Haglund, jag är 24 år gammal och studerar
just nu fjärde terminen av en kandidat i miljö och
utveckling på Södertörns högskola. Jag har tidigare
studerat modevetenskap I och II på Stockholms
universitet, och jag är väldigt intresserad av både
hållbarhetsfrågor och hållbart mode. Jag ser fram emot att
engagera mig inom Emmaus Stockholm/Artikel 2 i ert
viktiga arbete för mänskliga rättigheter och hållbar
utveckling.



Medlemsrevisor: Jens Cialec
Under större delen av mitt yrkesliv har jag arbetat som
chef och ledare inom Facility Management, men även inom
försäljning och offentlig upphandling. För mig är mening,
innehåll och drivkraft avgörande, vilket präglar både mitt
ledarskap och de verksamheter jag leder. Det vi gör får
verklig betydelse först när vi förstår varför vi gör det vi gör.
Det är då vi tillsammans kan utveckla vår organisation
genom att se till hur vi gör saker och ting.

Mitt medlemskap i Emmaus Stockholm är för det viktiga
arbete som utförs. Det ska även nämnas att jag är medlem
i Stockholms Stadsmission och Röda korset av samma
anledning.

Medlemsrevisorsuppleant: Cecilia Rojas Angberg
Jag har ett stort intresse för kommunikation, mänskliga
rättigheter, miljöfrågor och cirkulär ekonomi, samt för hur
dessa frågor kan sammanfogas. Jag har 20 års erfarenhet
av arbete med internationellt utvecklingssamarbete inom
mänskliga rättigheter och miljö i Asien och Latinamerika,
samt som informatör och med insamling på flera enskilda
organisationer. Jag har en Magisterexamen i
Naturresurshushållning samt utbildning inom mänskliga
rättigheter, journalistik, miljökonsekvensbeskrivning och
dokumentärfilm.

Valberedning 1: Jonna Jonsson
Mitt namn är Jonna Jonsson och jag är en snart
nyexaminerad student inom utveckling och
internationellt samarbete på Södertörns Högskola.
Jag har alltid haft ett brinnande intresse för
rättighetsfrågor med speciellt fokus på jämställdhet
och barns rättigheter. Jag skriver just nu min
kandidatuppsats med titeln "Female empowerment
through organic farming in Hanang and Babati district,
Tanzania" och kommer till hösten påbörja en master
inom genus, migration och social rättvisa.

Jag startade mitt engagemang inom Emmaus under
2023 och arbetar extra på butikerna i Stockholm. Jag
uppskattar och ser väldigt mycket fram emot

möjligheten att få vara en del av valberedningen och hoppas kunna bidra med mina
erfarenheter och mitt engagemang i de viktiga frågor som Emmaus Stockholm belyser.



Valberedning 2: Corinne Niklasson
Hej! Mitt namn är Corinne Niklasson, jag är 26 år och
uppvuxen i Enköping men bor sedan 3 år tillbaka i
Stockholm. Just nu går jag mitt tredje och sista år på
Södertörns Högskola, där jag studerar Utveckling
och Internationellt Samarbete. Jag gör praktik på
Läkare i Världen som min sista kurs innan examen,
vilket ger mig en insikt hur det faktiska arbetet med
mänskliga rättigheter kan se ut. Något jag hoppas få
jobba med i framtida yrken. Jag är en aktiv person,
som gärna omger mig med vänner och familj så ofta
jag kan. När jag får lite fritid över gillar jag att sköta
om mina odlingar och jag syr gärna något fint. Det
ska bli spännande och lärorikt att få engagera mig i
er verksamhet genom valberedningen.
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